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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for Aktieselskabet af 10. januar 2019. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rødkærsbro, den 23/6 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Thomas Hentze Andersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jesper Hentze Andersen 
Formand  
  
  

Holger Hentze Andersen 
Næstformand 
 
 
 

Mia Hentze Andersen 
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Til kapitalejerne i Aktieselskabet af 10. januar 2019 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Aktieselskabet af 10. januar 2019 for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 23/6 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet Aktieselskabet af 10. januar 2019 
Håndværkervej 1 
8840  Rødkærsbro 

  
  CVR-nr: 33 77 12 58 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Jesper Hentze Andersen, formand 
 Holger Hentze Andersen, næstformand 

 Mia Hentze Andersen 

  
Direktion Thomas Hentze Andersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at agere holdingselskab med investering i kapitalandele og efter bestyrelsens 
skøn beslægtet aktivitet. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et overskud og betragtes som tilfredsstillende. 
 
Der er i forbindelse med årets salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsført tkr. 59.501 i 
avance. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Aktieselskabet af 10. januar 2019 for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  -16.875 -16.625      

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  59.501.256 -7.319.464 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  17.363 0 
   Andre finansielle omkostninger  -4.364.931 -4.259.155 
     

 RESULTAT FØR SKAT  55.136.813 -11.595.244 
   

   Skat af årets resultat  651.843 940.660 
     

 ÅRETS RESULTAT  55.788.656 -10.654.584      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  55.788.656 -10.654.584 
     

 DISPONERET I ALT  55.788.656 -10.654.584 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 187.084.892 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 187.084.892      

   ANLÆGSAKTIVER  0 187.084.892 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 936.891 
   Selskabsskat  648.918 940.660 
   Andre tilgodehavender  18.391.880 0 
     

 Tilgodehavender  19.040.798 1.877.551      

   Likvide beholdninger  53.469.938 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  72.510.736 1.877.551      

   

 AKTIVER  72.510.736 188.962.443 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  1.305.932 1.305.932 
   Overført resultat  32.130.138 -23.658.518 
     

   EGENKAPITAL  33.436.070 -22.352.586 
     

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  35.642.489 203.390.708 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  35.642.489 203.390.708 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 
   Anden gæld  3.422.177 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 7.914.321 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.432.177 7.924.321      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  39.074.666 211.315.029 
     

   

 PASSIVER  72.510.736 188.962.443 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  1.305.932 1.305.932 
     

 Virksomhedskapital ultimo  1.305.932 1.305.932      

 Overført resultat, primo  -23.658.518 -12.050.087 
 Årets resultat  55.788.656 -10.654.584 
 Valutakursregulering  0 -953.847 
     

 Overført resultat ultimo  32.130.138 -23.658.518      

   EGENKAPITAL  33.436.070 -22.352.586 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  203.390.709 35.642.489 0 
       

 203.390.709 35.642.489 0 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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 8ucyp2GkZ+UTbEjhNbBhVgEwdxQQ4RfJTUZMoTOL/cw=


 
Qv/qIzwI5nF2gsPvxGM/cS38rhrylqN1rsObfHOIJdt7yuTOv6Vp1vi9zl4zSy9UDkMaSXjWyKPT
lIpO7WBamWCuPA7sYoPUrkPnfKFBiZBIY9gftNMI1KcFQSMeXj4cHh+Ns+qzgT2g+kL9fYf/pm0N
8zViroW58sNCeBWJCYAwxXoel1IFRTkP8YNVnteFc9X80eA78IrBFgPWoY9sZjHuJnxtX0v+0Rhd
XNvqJzO5WTjJy/v7X1LhKhxcBrtFKoe3oCIkzcJdRteJ4fCsCXxrpJbXdiE3bch+s5rMHtsnsbc4
68Jos8SHwCjUFBXjkoKrV7t/jKAv4tCl1+yYyA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTAxLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTAxLjA=
  signingRequestId MTM0NzAwNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiUUVFNzItOEpYOFktUDBaSjUtR1Q1S0otT1pZVEgtQVpCRU4iLCJkaWdlc3QiOiJmNmE2OTBiZjE0MjdmZDA0ZDZjM2I2NzAzNTMyNDBlYjYxNDJhMDUyNzhkOTNiODAxMWJhYWU3MGZmNmMyZDc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVBGTDctVU42WDUtSjdHMVktSFFBNkwtMjBNSEUtVFNQNU4iLCJkaWdlc3QiOiIyMjJmZWU4OTgyYjBhYjA1OWNiMmJhYTk2MGUxZmM3MzJjZDViNWQ4YmYxZTUwNzlmMjUyNmFmZjkyYzI4YmIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RU80SVgtMTBYQVctRjc1OEUtTVBQSkktSUVTNlotR0VFRUE=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMyAxNjoxMzozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 N8QUc2+yhZgLmDt945h9CuIR2JkHfEqMWJP6/oNl88A=


 
BlZ9D7AGZUxlXvlXQKmsTpveQj0+jUzeJJh7HjKi3TJjsiIrKGhVC6Rgnf2h4RCb/9OcO6qV5aCK
cisPWoBEluH2BGoOHudU3XVCQyK8iyS99knixm8Ue2kLIQYq1DwVUrgAx0fXkgWn8/cshvacoQLG
FGyWeSRdcirBCKOL9/G4OdDxCQJY88O5Q/5g5IKmoglEkxZsWmf1yXgiKXpOqN0Gz7VTN/uAqv7f
eiQhsOemStC5nQ8GNqMcB4lYJFglGm0Bxv0z0phuzG4QjtAyDYGb+lRl0skRHsq+p0Wq9JVjy1BE
GZg9mDFJC4/20QXXsv7qwO8rXrERRYUX8ncCvQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgTW9iaWxlLzE1RTE0OA==
  signingRequestId MTM0NzAwNjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiUUVFNzItOEpYOFktUDBaSjUtR1Q1S0otT1pZVEgtQVpCRU4iLCJkaWdlc3QiOiJmNmE2OTBiZjE0MjdmZDA0ZDZjM2I2NzAzNTMyNDBlYjYxNDJhMDUyNzhkOTNiODAxMWJhYWU3MGZmNmMyZDc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVBGTDctVU42WDUtSjdHMVktSFFBNkwtMjBNSEUtVFNQNU4iLCJkaWdlc3QiOiIyMjJmZWU4OTgyYjBhYjA1OWNiMmJhYTk2MGUxZmM3MzJjZDViNWQ4YmYxZTUwNzlmMjUyNmFmZjkyYzI4YmIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MjZGVDgtNkRGSVMtU0YxMkUtOFpZRTMtVTY2MFUtRTFOSDg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAyMTozODo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 UxSzxxzXNLi0I0mah+K+lxY+iskYyT4aQVP6AfN+jPE=


 
ba75UREey0eRU2ZgFmKPqXj/R5tVUEfbbm2PEXXmcnFoR5RV8DdB7H2CpmkrU4yjbeZ+7UMNlbrk
FMEIctkUtEjJ/ArlgNsKEHMwhDhu4ctCyYIWJYkzA36hLzIl5VB+fjB6w6Ubp0Awm7XlB3uJBF1t
tAFXXmCMBFPgYGwCffMdoyoKhhLzZASGI8nJVNMzrEvZpzPqdd+8WHfMe6HD45hvLyLFkkOxIrvZ
lfTDXeE81K530apfuRLMTZ1OqhFmUU5QFt1TeGUwD2eP310sopjINGNGwX0NpRRKlr5104cKYj2W
IcMdzT/TZiehTwE6zvgbctYiFOsuxdmxfWDvrA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM0NzAwNTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiUUVFNzItOEpYOFktUDBaSjUtR1Q1S0otT1pZVEgtQVpCRU4iLCJkaWdlc3QiOiJmNmE2OTBiZjE0MjdmZDA0ZDZjM2I2NzAzNTMyNDBlYjYxNDJhMDUyNzhkOTNiODAxMWJhYWU3MGZmNmMyZDc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVBGTDctVU42WDUtSjdHMVktSFFBNkwtMjBNSEUtVFNQNU4iLCJkaWdlc3QiOiIyMjJmZWU4OTgyYjBhYjA1OWNiMmJhYTk2MGUxZmM3MzJjZDViNWQ4YmYxZTUwNzlmMjUyNmFmZjkyYzI4YmIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFRXUTItSjBIV0UtVjg4UTItMzZEV0otMUtINjMtVkY1S08=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNiAxNjowMzoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 gTjAO+r/5FWSRZWnNHmqt2y0GWSBMHV9QSYDXab+on8=


 
T7P7OoQRsI4XSa6HA5F9tHhAvtvcbTSAKEUc86V3R5iFCaNhcWfknt1qtUu86zsP/HgWjetOvoPx
61bstui810zW25bCyl8fVRa2eL8YJJSHKji536LGE5XtsFCoVb7Ld9NL2/lJbH/4X5+S1moUYsNN
Fnay8XG2ubZbnny6cWH7d+r7mP4t32JcfeveygsJ8YYS87Ug/DdCaPE5NaUCV0W3ImJLdt3iIRyX
sy4uzvAwLcX7oH1HQg0qmxNi4+rAYneirY5eSjfM2225U3w+ymNXOdlWoytKiyFT5Oqj2K7+Ig6X
QSwdyLQ8AJcA8gnPxIMUP4FhdN/3dKhkdaihTQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM0NzAwNjM=
  document_digests 
  _challenge QUdJMzgtQU5NQ1EtMkJYMDMtNDhVRDctTkZHWEMtREFVSko=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwNjo0ODo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 NdcFP0j12XZ83FrL5F1/gWpbIGzkIJ2VPmade26BaSY=


 
6VinhamyoTI/POpSD5XJPGqAGGnUYPP4tDkk+RW6HCL7GosQd9lCqFx7rMoLCrw90WAizSBxvwNC
dUwVF24xa5Nnwu/GQhwxzS96/Enij3UYM/nyvAVFj/FrDLZ1e2H0doOBStd23s5bQvi3R8Gr61ZA
wXSyIYmw3LS4MHNXcdrEquCWLPfSic2AESxGS3exN1cv33WC25cCtU5FpgaT4BhHBoGRDM0Phf8x
TpfkJnSseVpQbdrYy7xCRmOzxVku5ORNLOfwnhf4Qk97xGDcVs2FB5FykjkxRKoITI0Il71xd+q+
YLo0KtCS+VhAH4J1rteSkFMl8P7YBMjm8Opjmw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME56QXdOakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGtReE1sRXRWalZSVGxFdFJWWkVWRk10Vmt4VldGUXRRVUpYVFZZdFJqQTRSVms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyOSAwODo1MTo0OSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 q7p8mC1HBly/4MqYVMN0EJa9oDO3s/RVqdnZCyHTyQI=


 
BxWhmvZTmKHl4cTXmyowFYVcC33pjqZ96rmNWUa0KnZaO2Da1K/LXcdFCTxrOTnhMaZ5guwGyK2S
64T1b/nKD/OdK2m5zKZb6OLb+DojTHic1/z0BF2ZOrnlz+GJifiZXv8pRbSR1c2P2v7sPDCkhibr
gFgZGbwwE7xGPvnzSbb35dowzjnDt5vW6XH4bzcniGO4HOuyzZ+Ca65BJ6nTTAsM5uOHnCJdoI26
6sgAWVvStnMFmHcRUwKh36ZqW5m6Q8PTNKYY28jYkRpi6eXmyJUt8+xuPwpimyeYedvnIy5d9j2K
9Brxqjy/JY7owatTHiLbMViIK3H5A3aml1JeGA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM0NzAwNTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiUUVFNzItOEpYOFktUDBaSjUtR1Q1S0otT1pZVEgtQVpCRU4iLCJkaWdlc3QiOiJmNmE2OTBiZjE0MjdmZDA0ZDZjM2I2NzAzNTMyNDBlYjYxNDJhMDUyNzhkOTNiODAxMWJhYWU3MGZmNmMyZDc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhWSUEtTk5RWlctS1pJN1ctWVZDRU0tTE1aU0otVVpLNFkiLCJkaWdlc3QiOiIyZTk4M2EyNWQ0OTU3ZGVkYTY0NGRkYjNmM2IxMDk5N2VlYjEyNjEwMmFkMDI5OWU1MTI4NDE4YzlkMmY3YjYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1pWS1MtR0o2U1UtWllMRE0tWlVGWkctRFEzVEUtSzVBOFA=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxMzowODo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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